

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Obnova Obecného úradu v Skároši
Objekt:
A - Energetické aktivity
Časť:
A-6 - Výmena / inštalácia zdroja tepla

JKSO:
Miesto:
Obec Skároš
Objednávateľ:
Obec Skároš
Zhotoviteľ:
REINTER s.r.o.
Projektant:
OON Design, s.r.o.
Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum: 5. 6. 2024

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Náklady z rozpočtu				39 488,10
Ostatné náklady				0,00
Cena bez DPH				39 488,10
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane	
DPH základná	0,00	20,00%	0,00	
znižená	39 488,10	20,00%	7 897,62	
Cena s DPH	v EUR			47 385,72

Projektant	Spracovateľ
------------	-------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

Objednávateľ	Zhotoviteľ
--------------	------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Obnova Obecného úradu v Skároši

Objekt:

A - Energetické aktivity

Časť:

A-6 - Výmena / inštalácia zdroja tepla

Miesto:

Obec Skároš

Dátum:

5. 6. 2024

Objednávateľ:

Obec Skároš

Projektant:

OON Design, s.r.o.

Zhotoviteľ:

REINTER s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

39 488,10

PSV - Práce a dodávky PSV

39 488,10

723 - Zdravotechnika - vnútorný plynovod

350,00

724 - Zdravotechnika - strojné vybavenie

171,86

731 - Ústredné kúrenie - kotolne

80,13

732 - Ústredné kúrenie - strojovne

38 886,11

2) Ostatné náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

39 488,10

ROZPOČET

Stavba:

Obnova Obecného úradu v Skároši

Objekt:

A - Energetické aktivity

Časť:

A-6 - Výmena / inštalácia zdroja tepla

Miesto:

Obec Skároš

Dátum:

5. 6. 2024

Objednávateľ:

Obec Skároš

Projektant:

OON Design, s.r.o.

Zhotoviteľ:

REINTER s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

39 488,10

D	PSV	Práce a dodávky PSV					39 488,10
D	723	Zdravotechnika - vnútorný plynovod					350,00
1	K	723260802.S	Demontáž gamatiek	ks	7,000	50,00	350,00
D	724	Zdravotechnika - strojné vybavenie					171,86
2	K	724141000.SR	Montáž čerpadla kondenzátu	kpl	1,000	55,00	55,00
3	M	426110038800.S R	Čerpadlo kondenzátu, prietok 0,003 l/s, výtlak čerpadla 4m, napr. Grundfos	ks	1,000	116,00	116,00
4	K	998724201.S	Presun hmôt pre strojné vybavenie v objektoch výšky do 6 m	%	1,710	0,50	0,86
D	731	Ústredné kúrenie - kotolne					80,13
5	K	731200813.S	Demontáž existujúceho kotla s príslušenstvom	ks	1,000	30,00	30,00
6	K	731890801.S	Vnútrostaveniskové premiestnenie vybraných hmôt kotolní vodorovne do 6 m	t	0,250	198,00	49,50
7	K	998731201.S	Presun hmôt pre kotolne umiestnené vo výške (hlbke) do 6 m	%	0,790	0,80	0,63
D	732	Ústredné kúrenie - strojovne					38 886,11
8	K	210010575.S.1	Uvedenie zariadenia do prevádzky, zaregulovanie, zaškolenie obsluhy	kpl	1,000	500,00	500,00
9	K	722270108.S	Montáž odkaľovacej armatúry	ks	1,000	15,00	15,00
10	M	436320006300.S	Odkalovacia armatúra napr. FLAMCO Clean 6/4"	ks	1,000	161,86	161,86
11	K	732111405.S	Montáž rozdeľovača a zberača združeného prietoku do Q 42 m3/h (modul 200 mm)	ks	1,000	50,00	50,00
12	M	484650000500.S R	Modulárny rozdeľovač k čerpadlovým skupinám 2-okruhový napr. Viessmann DN40 (kvs=32,8m3/h)	m	1,000	915,10	915,10
13	M	484650038500.S	Konzola nástenná pre rozdeľovače a zberače	ks	1,000	88,50	88,50
14	K	732331015.S	Montáž expanznej nádoby tlak do 6 bar s membránou 50 l	ks	1,000	15,00	15,00
15	M	484630006500.S R	Flamco expanzná nádoba Contra-Flex 50/6bar, biela	ks	1,000	99,17	99,17
16	M	484630011600.S R	Flamco Flexcontrol 3/4" - uzatváracia armatúra pre Contra-Flex 50	eur	1,000	36,23	36,23
17	K	732331920.SR1	Automatické doplňovacie zariadenie Flamco Flexcon PA AutoFill	súb.	1,000	576,87	576,87
18	K	732331920.SR2	Flamco Zabezpečovacia jednotka proti spätnému toku NFE 1.1 (BA)	súb.	1,000	461,28	461,28
19	K	732462025.SR	Montáž tepelného čerpadla	ks	1,000	2 500,00	2 500,00
20	M	551790001100.S R	Prípojovací a ukončovací vodotesný set pre TSHC 10	ks	1,000	90,00	90,00
21	M	484730003326.S R	Elektrický ohrevný článok 9,0 kW, 3 × 400 V/50 Hz v puzdre 1¼" (2" bez bedukcii) na inštaláciu do vykurovacieho toku s regulačným termostatom a bezpečnostným obmedzovačom teploty	ks	1,000	605,57	605,57
22	M	341710000900.S R	Elektrický ohrevný kábel Q termo TSHC 10 AQ	m	2,000	22,50	45,00
23	M	426810025400.S R	Interný rozširovací modul pre 2 vykurovacie okruhy, vrátane snímača	ks	1,000	315,55	315,55

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
24	M	484120039800.S R	Izbový termostat pre vykurovací okruh pre Navigator 2.0	ks	2,000	76,61	153,22
25	M	484120042400.S R	Súprava káblov na elektrické pripojenie, dĺžka 17 m	sub	1,000	387,60	387,60
26	M	484730002703.S R	Tepelné čerpadlo vzduch-voda, napr. IDM AERO ALM 10-24 vrátane regulácie Navigator 2.0, tepelný výkon A2/W35 10,05-24,00 kW, (3x400V); chladiivo R290	ks	1,000	24 859,30	24 859,30
27	M	484730002888.S R	Akumulačná nádoba TERMO 500 l, pre akumuláciu tepla / chladu, vrátane tepelnej izolácie 75mm	ks	1,000	1 450,08	1 450,08
28	M	484730002891.S R	Akumulačná nádrž chladu napr. IDM Termo 300 objem 300l vrátane tepelnej izolácie 75mm	ks	1,000	1 200,19	1 200,19
29	K	732470020.S	Montáž čerpadlovej skupiny G 6/4	ks	1,000	65,00	65,00
30	M	484720025200.S R	Zmiešavacia čerpadlová skupina DN40, kvs= 17,7m ³ /h, max. prevádzkový tlak 6bar., max prietok 5400l/h pri $\Delta t = 20K$, s osadeným obehovým čerpadlom ktoré spĺňa min. požiadavky $\Delta dp = 23,3 \text{ kPa}$, $M=3950 \text{ kg/h}$	ks	1,000	2 721,60	2 721,60
31	K	732470025.SR	Montáž čerpadlovej skupiny	ks	1,000	45,00	45,00
32	M	484730003075.S R1	Zmiešavacia čerpadlová skupina DN32, kvs= 9,60m ³ /h, max. prevádzkový tlak 6bar., max prietok 2200l/h pri $\Delta t = 20K$, s osadeným obehovým čerpadlom ktoré spĺňa min. požiadavky $\Delta dp = 12,9 \text{ kPa}$, $M=1605 \text{ kg/h}$	ks	1,000	806,50	806,50
33	K	734296270r	Montáž servomotora	ks	2,000	15,00	30,00
34	M	484120021400	Servomotor, Typ SR 10, 230V/ 50HZ	ks	2,000	134,70	269,40
35	K	998732201.S	Presun hmôt pre strojovne v objektoch výšky do 6 m	%	384,630	1,10	423,09